Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº 025/2022 – PSS/SMRH

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições,
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com base no
Artigo 1º, §4º da Lei Complementar nº 019/2011, Artigo 3º da Lei Complementar 018/2011
e parágrafo 1º, Inciso IV do Artigo 8° da Lei nº 173/2020 e na autorização exarada no
Parecer Jurídico nº 003/2022, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção

– PSS para os candidatos contidos no ANEXO I, ao cargo de ATENDENTE

INFANTIL, determinado no item 11.3.1 do Edital 008/2022 – PSS/SMRH.

2. CONVOCAR os candidatos contidos no ANEXO II deste Edital, para o cargo

de ATENDENTE INFANTIL a comparecer na Secretaria Municipal de

Recursos Humanos conforme data e horário indicados no Anexo, na

Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, situada à Av. Emílio Johnson,

360, Centro – para ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E

DOCUMENTAÇÃO em conformidade com o item 13.4 do Edital 008/2022 –

PSS/SMRH.

3. O Candidato deve cumprir o contido no item 14.2 do Edital nº 008/2022 –

PSS/SMRH “Quando convocado para contratação, o candidato deverá

apresentar Atestado de Saúde, expedido por médico registrado no

Conselho Regional de Medicina do Paraná, considerando-o APTO para o

exercício da função”.

4. Além do Atestado de Saúde original, considerando APTO, o candidato

deverá apresentar os documentos exigidos no item 13.4 do Edital nº

008/2022 – PSS/SMRH contidos no ANEXO III, apresentar as CÓPIAS

JUNTAMENTE COM O DOCUMENTO ORIGINAL, para que um servidor

público possa dar fé ou cópias autenticadas em cartório.

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

5. O não comparecimento em local, data e hora determinados e o não

cumprimento dos itens contidos neste Edital fará com que o candidato SEJA

ELIMINADO DO CERTAME, conforme item 13.5 do Edital nº 008/2022 –

PSS/SMRH.

Almirante Tamandaré, 07 de fevereiro de 2022.

RUBIAMARA PAVIN COLODEL
Secretária Municipal de Recursos Humanos

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

ANEXO I

 CLASSIFICAÇÃO FINAL

ATENDENTE INFANTIL – PSS/SMRH 2022

CLASS NOME
NOTA -

TITULOS NASCIMENTO RG

1 SONIA REGINA FIORESE 87 07/11/1973 5.944.640-1

2 GENI PINTO DE LIMA FIORESE 87 18/05/1975 6857595-8

3 SIMONE MATSEN DE CASTRO 81 02/01/1973 6.166.070-4

4 PRISCILA DOS SANTOS BORGES KOZOVISKI 81 27/08/1994 13526170-0

5 BEATRIZ SOUZA DE RAMOS 81 04/09/1996 12961609-1

6 RAFAELA FERNANDA GOMES DE CASTRO 77 10/06/1998 13015681-9

7 SAMIRA TEREZINHA FERREIRA PAUKA 75 14/04/1970 4.762.299-9

8 MARLI DE LIMA REZENDE 75 18/01/1972 5.759.730-5

9 NEUSELI SALUSTIANA FARIA 75 31/07/1975 6349437-2

10 IRONILDES DO PILAR RIBEIRO 75 14/08/1975 6.842.050-4

11 VALDENICE DOS SANTOS TEIXEIRA 75 07/03/1979 15.561.758-5

12 MARIA CECILIA LOPES DE BROITMAN 75 27/08/1983 8211958-2

13 ESTER DE OLIVEIRA 75 07/11/1984 8.346.752-5

14 JAMILE STRAUB GONSALVES DE CAMARGO 75 13/07/1987 9900900-4

15 ALETICIA APARECIDA FERNANDES DE ASSIS 75 22/12/1989 10.748.331-4

16 ELAINE RAMOS DOS SANTOS 75 16/01/1990 10985785-8

17 EDLINE APARECIDA DE SIQUEIRA 75 07/05/1990 10813813-5

18 JAQUELINE DA SILVA 75 14/01/1993 10260175-0

19 PATRÍCIA DA SILVA SMARCI 75 23/06/1993 10373486-0

20 ESTER ZUCON CHELEIDER 75 13/06/1994 12429303-0

21 EVELIN DONAIDE DE FARIA 75 11/10/1995 10.580.967-0

22 SABRINA PINDZIURA BITENCOURT 75 25/09/1997 14.186.680-0

23 LEANDRO MOREIRA STRESSER 73 10/10/1997 13877343-4

24 INGRID BEATRIS VALLE 72 02/12/1994 10.554.289-5

25 REGINA PEREIRA VANER HABITZREUTER 71 10/05/1976 7.045.929-9

26 MARIA ANGELICA MIRANDA DE LARA 71 25/06/1998 12717204-8

27 LENI MONTEIRO DE SOUZA 69 04/09/1985 8.963.424-5

28 BRUNA APARECIDA LINDOFO BARBOSA 69 13/01/1987 15.950.499-9

29 FRANCIANE DE SOUZA CARDOSO 69 20/05/1992 11.028.601-5

30 DEBORA SUZANA DE O. LEITE SANTANA 66 20/07/1975 7.030.387-6

31 PATRICIA CRISTINA DE SOUZA 66 19/03/1988 8.505.044-3

32 BIANCA ARAÚJO PACHECO 65 29/09/1993 12346908-9

33 ANA CRISTINA COSTA BARROS CECCON 65 10/01/1996 13405672-0

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

34 CAUANE SANDRI DOS SANTOS 64 07/06/2000 14.341.572-4

35 REGIANE DO ROCIO DONATO MACHADO 63 21/08/1984 8.590.905-3

36 KERMILIN PRISCILA BONFIM GONÇALVES 63 29/04/1993 10978235-1

37 CAROLAINE PUCKA 63 05/10/1997 14478520-7

38 SILVANA BUENO DOS SANTOS 62 22/04/1986 9518459-6

39 JAQUELINE LARA COSTA 62 18/10/2000 13.713.694-5

40 LEIA ALVES RIBEIRO 61 31/10/1978 7.207.210-3

41 JACKELINE KUSKOSKI 61 06/01/1986 9979668-5

42 EMILIA ALBERGONI PORTO 61 24/04/1997 13.699.505-7

43 DAIANE GOMES DE ANDRADE FREIRE 60 09/06/1995 12712522-8

44 SUZY BARBOSA DOS SANTOS 59 19/09/1984 9783910-7

45 KATHELYN BIANCA BRITTO REGINALDA 59 13/03/1992 10.805.588-0

46 GABRIELY PRATES DE OLIVEIRA 59 27/03/1999 12.935.823-8

47 NILCEIA FERNANDA CASTRO DE JESUS 57 19/02/1998 13110587-8

48 GLAUCIA NASCIMENTO DE SOUZA 56 23/06/1983 9.095.412-1

49 SUELEN DE SOUZA COELHO DA COSTA 55 24/05/1986 14137615-2

50 BRUNA APARECIDA COIMBRA DA SILVA 55 26/12/1988 10.004.669-5

51 ELIANE APARECIDA DO NASCIMENTO 54 19/09/1975 6173934-3

52 ANGELA MARIA PEDROSO 54 06/06/1984 9.150.888-5

53 KARIN JULIANE DE CASTRO MOREIRA 54 18/05/1994 13.486.471-0

54 TAISE PERACHI BOMFIM 54 27/02/1997 13.657.402-7

55 VIVIAN DE CASTRO SILVA 53 19/04/1985 9.205.129.3

56 MARIANA PORTES DA CRUZ PINTO 53 19/01/1989 10.028.761-7

57 LUCILENE NASCIMENTO FERRAZ DE LIMA 51 07/10/1980 7.716.654-8

58 AMANDA DA SILVA DE JESUS 51 11/10/1993 12.462.175-5

59 ARLIANE MICHELE CUMIN 50 25/08/1993 8.590.049-8

60 KEROLYN ALVES MINGORANCE 50 28/01/2003 12754869-2

61 ROSÂNGELA DIAS PRADO 49 12/07/1971 6025843-0

62 KELLY NEVES GOMES 49 28/09/1981 9.096.161-6

63 JÉSSICA ROCHINSKI 49 27/05/1991 9302098-7

64 CAMILA CRISTINA DE SOUZA MORAES 49 18/08/1999 13.618.225-0

65 EVELIN TAYNA DOS SANTOS MOTA 49 12/11/2002 14376578-4

66 VERA LÚCIA LOURENÇO VIDAL 48 01/09/1968 5.080.563-8

67 MARCIA REGINA DA SILVA 47 30/05/1976 6.750.895-5

68 ALINE KOVALCZUK GOMES DE LIMA 47 01/01/1986 8.844.458-2

69 ARIANNE DE FATIMA PEREIRA 47 07/11/1991 12408063-0

70 LIDIA HELENA RIBEIRO DE ASSIS 47 22/12/1991 14539780-4

71 EVELYN LARISSA NEUMANN TRATZ 47 14/11/2002 14.363.022-6

72 AMANDA MICHELLI CARVALHO DOS SANTOS 46 10/09/1999 13256207-5

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

5

73 LORENA APARECIDA CHEVONICA 46 16/12/2000 14486248-1

74 LENITA ELIANA BAUER 45 30/10/1962 3.574.664-1

75 MALTA MENDES MACHADO CZOCHER 45 09/06/1963 5.683.516-4

76 DERCI TEREZINHA FARIA RIBAS 45 08/02/1966 7.871.855-2

77 JOZELMA CAMARGO DE MELO LEAL 45 16/07/1969 5717354-8

78 ALAIDE DE ARAUJO DA CRUZ 45 20/05/1970 5473810-2

79 EVA MENDES DE SOUZA 45 01/05/1971 5.270.373-5

80 DALTON LUIZ LEMOS 45 22/10/1976 7296239-7

81 SIRLENE NASCIMENTO DE LIMA 45 30/07/1978 7.638.717-6

82 ANDREIA DUBIELA 45 21/04/1980 7828494-3

83 DAIANA CORDEIRO DE PAULA 45 20/08/1981 8.022.345-5

84 ELISANGELA PICCHI 45 26/02/1982 8.151.989-7

85 KEILA CRISTINA SCHEFFER DE SOUZA 45 31/10/1983 8979352-1

86 RITA DIENE SUDARIO DA CRUZ TEIXEIRA 45 20/04/1984 9231860-5

87 MARCELA CRISTINA ALVES PEREIRA 45 10/07/1991 10.789.050-5

88 BIANCA MOREIRA DE MELO 45 13/09/1991 10433052-5

89 TALITA FRANCISCO 45 04/02/1992 10.127.397-0

90 MARIELLE TEIXEIRA TORRES 45 12/01/1994 7119500-7

91 MELYSSA LEITE LEMOS DA SILVA 45 01/09/1994 12.372.344-9

92 REGIANE DOS REIS ARAUJO 45 22/02/1995 10786407-5

93 JESSICA MAIARA DOS SANTOS ORMUNDO 45 26/07/1995 41342420-0

94 AURILANE ALVES BENTO DA SILVA 45 25/08/1996 20083475316/CE

95 MAIRA CAROLINE RIBAS 45 09/01/1997 12.996.283-6

96 THALIA SAMANTA SANTOS DA SILVA 45 08/06/1997 13845242-5

97 FABIANA CAROLINE LOBATO DE OLIVEIRA 45 12/03/1999 13.742.467-3

98 ISABELE DE FARIA 45 17/05/1999 13.975.343-7

99 CARLA MILENA OLIVEIRA DA LUZ BARBOSA 45 30/07/1999 14.064.954-6

100 BARBARA LUIZA DE SIQUEIRA 45 29/11/1999 12.697.618-6

101 LUCAS CORDEIRO DE OLIVEIRA 45 03/03/2000 13.230.653-2

102 GABRIELE BARBOSA DOS SANTOS 45 14/04/2000 12.482.421-4

103 EVELIN KAMILA LARA DA SILVA 45 29/12/2000 13.890.080-0

104 MELISSA CAMARGO ANDRADE 45 19/02/2001 13.753.269-7

105 THAYNARA BARBOSA FERREIRA 45 07/06/2001 14676780-0

106 HELEN RENATA FARIA 45 03/02/2002 14824218-6

107 GEISIANE PEREIRA OLIVEIRA 45 22/07/2002 14968199-0

108 NATALY MARTINS JACOBOUSKI 45 09/08/2002 14.337.942-6

109 JAQUELINE FERNANDA MARTINS 45 28/08/2002 14.833.141-3

110 MYLENA VITORIA MULLER 45 21/12/2002 14.791.457-1

111 GABRIELA DOS SANTOS VILAS BOAS 45 27/12/2002 14.680.697-0

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

6

112 SHAIANNE CRHISTINE PIRES DE MORAES 40 01/09/1992 10.207.902-7

113 LARISSA LOUISY APARECIDA BALDÃO 39 31/07/1998 12822370-3

114 JANAINA ANIVELCINA DE CAMPOS 37 10/02/1995 13.139.461-6

115 SARAH CARINE TABORDA 37 19/05/1995 12996077-5

116 DEBORA REGINA GARCIA 35 26/10/1976 7317348-5

117 REGIANE MERI DE LIMA BORDA 34 15/09/1977 6.423.742.0

118 KATLEN ISABELA MANFRON NOVINSKI 34 10/05/2002 15.032.663-0

119 JESSICA DA SILVA MARTINS 32 30/01/1992 10253545-6

120 ANA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA 26 18/02/1981 8151888-2

121 MIRIONDINA GROSS MUELLER 25 12/08/1978 7691962-3

122 PAULA F. DA ROSA CAMPOS SANTOS 24 01/07/1992 10.247.682-4

123 VERIDIANA ESPINDOLA 22 08/07/1980 7.273.558-7

124 MARLI ELAINE EMIDIO 22 16/02/1987 8512712-8

125 ALANIS GIOVANA LEITE 22 04/05/1999 13.768.800-0

126 DANIELE PATRÍCIA CAVALHEIRO 21 10/02/1989 10108625-9

127 BRUNA STIVAL BARBOSA 21 25/11/1995 12.674.133-2

128 ANTONIA ADRIANA FARIAS DA SILVA 20 10/11/1985 15.221.881-8

129 ANGELA BOUARD RAMOS 20 30/04/1986 9699273-4

130 ELIANE DO N. RIBEIRO DOS SANTOS 19 21/11/1983 8805514-4

131 ANA CRISTINA SILVA GOOD 19 28/04/1985 8594514-9

132 ILMA DE OLIVEIRA SILVA 18 14/08/1961 4516593-0

133 CLAUDIA THAIS ALVES DOS SANTOS PONTES 18 08/11/1993 12373303-7

134 MAYRA KAMOROSKI DA SILVA 17 23/04/1997 14.045.632-2

135 ELIANE PEREIRA FERREIRA 15 31/08/1954 9.171.680-1

136 MARCIA DO ROCIO RAMOS FRANCO 15 23/05/1963 4589282-4

137 FATIMA CARVALHO DE OLIVEIRA DA CRUZ 15 02/04/1964 5.405.975-2

138 IVANI MARIA DA SILVA 15 14/06/1965 4.212.487-7

139 ROSYMERI NACIMENTO DE PAULA 15 13/03/1966 4.112.675-2

140 MARINA DE RAMOS PEREIRA 15 16/08/1968 4.938.148-4

141 GEOVANA MARIA MICHALOSKI 15 04/02/1969 7407033-7

142 JOCELENE ALVES PEREIRA 15 14/10/1970 5175287-2

143 MARGARIDA DE FATIMA BUFINO 15 11/03/1972 9.105.627-5

144 CLEONICE FARIA GUILHEN 15 25/05/1972 5338953-8

145 JANETE RODRIGUES DE FREITAS 15 11/07/1973 7.030.222-5

146 CLEUNICE PIMENTEL DE FARIAS 15 14/10/1973 5.760.634-7

147 DELFINA ARAUJO DE OLIVEIRA 15 08/01/1974 6.806.174-1

148 ELIZABETE BAGGIO LARA VAZ 15 12/02/1975 5.890.691-3

149 IVONETE APª BITENCOURT VAZ DE SOUZA 15 29/09/1975 6.667.212-3

150 SIRLENE AMHOF MOURA 15 17/12/1975 6.806.181-4

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

7

151 LILIAN DO NASCIMENTO ANDRUZINSKI 15 25/07/1976 8.013.470-3

152 SIRLEI DA SILVA 15 18/12/1977 6.967.947-1

153 VANESSA PIRES DA ROCHA FERREIRA 15 20/02/1978 7.396.938-7

154 SOLAINE CRISTINI DIAS ALVES 15 22/04/1978 5.617.123-1

155 ANDERLY DO SOCORRO MULER 15 14/08/1978 7.285.408-0

156 RODRIGO BONIFACIO 15 09/12/1978 6.732.114-6

157 IVONEIA MARTINS FANHA 15 02/04/1979 7.932.444-2

158 NEUSI DA APARECIDA LINS DE OLIVEIRA 15 07/12/1979 7656187-7

159 HILZA ROCHA FERREIRA 15 04/02/1980 7.319.283-8

160 MARCILEIA APARECIDA DE SOUZA 15 10/07/1980 8.190.190-2

161 MERIANIL DOS REIS GOIS 15 15/11/1980 8.007.212-0

162 MARIA APARECIDA DE RAMOS SOUSA 15 09/09/1981 7.759.488-4

163 DANIELE CRISTINA CORADASSI BRIGATTO 15 06/10/1981 7.723.788-7

164 JOSIANE TONACI DENK 15 31/10/1981 8.846.230-0

165 ANA CAROLINA FERREIRA DE MORAES 15 04/11/1981 7.979.466-0

166 MARIZA DE OLIVEIRA DE ALMEIDA 15 20/11/1981 8.416.789-4

167 ADRIANA AMORIM DE PAULA 15 18/04/1982 8.932.884-5

168 VIVIANE MACHADO 15 18/09/1982 8801198-8

169 ALESSANDRA MARTINS DA LUZ 15 03/01/1983 9567903-0

170 CLAUDETE ALVES CASTANHO 15 10/02/1983 8715136-0

171 DANIELI DE OLIVEIRA 15 14/05/1983 7565237-2

172 DEISE RAIMUNDO FERREIRA LOVATO 15 22/06/1983 8418614-7

173 DANIELE DE JESUS COSTA GONÇALVES 15 21/12/1983 8731674-2

174 MARLENE APARECIDA LINS 15 17/05/1984 10127425-0

175 TATIANE APARECIDA DA SILVA 15 11/05/1985 8958834-0

176 DAIANE DE FATIMA SILA 15 19/08/1985 9524710-5

177 JUÇARA DO ROCIO SANTANA 15 13/01/1986 10.147.862-9

178 CRISTIANE DE SOUZA ANHAIA 15 07/05/1986 9595923-7

179 CLEIDE KOSWOSKI TERENCIO PEREIRA 15 21/08/1986 15.730.019-9

180 FRANCIELI ARNDT BETIM SOARES 15 16/11/1986 9366252-0

181 SIMONE ROSA DE FREITAS 15 28/12/1986 9930749-8

182 DANIELE DOS SANTOS MELO 15 06/08/1987 10772756-6

183 SHIRLEY DA SILVA 15 13/09/1987 9758542-3

184 BRUNA DE SOUZA TRIACHINI 15 26/04/1988 9743161-2

185 KAROLAYNE R. RAMOS MAXIMILIANO 15 09/08/1988 9698630-0

186 TATIANE DO NASCIMENTO RIBEIRO BEDIN 15 06/09/1988 10.073.131-2

187 JOICE DO ROCIO SILVIA 15 27/02/1989 10557545-9

188 MÔNICA SONIE DE JESUS S. DE MOURA 15 03/03/1989 9.945.053-3

189 SAMARA RIBEIRO DE SOUZA 15 05/03/1991 11.007.468-9

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

8

190 ESTEFANI LEE VALLE FERREIRA DOS SANTOS 15 11/04/1991 10393435-4

191 JOSIMARA RODRIGUES 15 06/05/1991 12361971-4

192 MARISTELA DE ALMEIDA FIGURA 15 03/08/1992 10.284.493-9

193 MELISSE CAROL SILVA ROSA 15 27/09/1993 12.811.897-7

194 THAYANE HELEN LAMIN 15 04/12/1993 12.655.108-8

195 TABATA MAYARA CORREA DOS SANTOS 15 07/03/1994 10.390.690-3

196 LUDMILA DAYANNE MACEDO BARROSO 15 30/03/1994 MG-18588266

197 ERICA CRISTINA PATRIALLI 15 12/06/1994 10.393.303-0

198 CARLA UERICA XOTESLEM 15 06/04/1995 12.550.775-1

199 TALINE DOS SANTOS 15 25/07/1995 13.226.502-0

200 KETHELEEN CRISTINA MACHADO FREITAS 15 19/08/1995 13.314.575-3

201 JENNIFER C. SILVA LIMA DE ANDRADE 15 12/11/1995 10767881-6

202 MAIARA DOMINGUES DE ARAUJO 15 27/12/1995 13.415.053-0

203 WESLLEY LOUREIRO DE ALMEIDA 15 05/01/1996 13112920-3

204 LISLAINE FERNANDES DA SILVA 15 17/03/1997 12.716.925.0

205 ANA MARIA SILVA 15 21/05/1997 14.006.006-0

206 EVERTON MUNHOZ FERNANDES 15 28/07/1997 13.409.089-8

207 LARISSA DE SOUZA PEREIRA 15 02/09/1997 13.403.585-4

208 DANIELE CARDOSO LEITE 15 09/02/1998 10392083-3

209 JOYCE JAQUELINE SILVA LIMA DE ANDRADE 15 25/02/1998 12728275-7

210 THAYS APª CAVALHEIRO DOS SANTOS 15 10/06/1998 12.626.850-5

211 DANIELA FERRARI 15 21/08/1998 13436113-1

212 TAINÁ MOREIRA COSTA GONÇALVES 15 31/05/1999 14173609-4

213 JÉSSICA MAHARA PEREIRA ALBERTI 15 09/09/1999 14.912.447-0

214 DIOVANNA GOVASKI 15 10/10/1999 14.182.546-1

215 THAILA SILVA SOARES 15 21/01/2000 13.168.197-6

216 YASMIN MAYARA MATEOS MIELNICZKI 15 01/07/2000 14.169.698-0

217 JENIFER SANTANA DOS SANTOS 15 14/11/2000 14.408.581-7

218 HEMILY GABRIELY PAVONI 15 03/03/2001 10.709.795-3

219 POLLYANA GEFFER DE SIQUEIRA 15 20/08/2001 14.639.546-5

220 YASMIN DOS SANTOS 15 13/12/2001 13.741.826-6

221 GESIELA SPRADA 15 13/05/2002 15.192.710-6

222 LOUISE SCREMIN PINTO 15 09/06/2002 13.893.903-0

223 ERIKA DE CASSIA COVALSKI 15 16/07/2002 13.206.002-9

224 ANDRESSA MAYARA PEREIRA ALBERTI 15 26/09/2002 14.915.831-6

225 VITORIA GABRIELLI DA SILVA 15 22/11/2002 15.283.457-8

226 LARISSA DOS SANTOS ZUSE 15 28/05/2003 12.796.304-5

227 ANA CAROLINE DE CARVALHO FERREIRA 15 29/12/2003 14.889.011-0

 Inapto LEILA PATRICIA BENTO DE GOES PALMAS 0 24/04/1969 5.044.426-0

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

9

  Inapto LÍGIA MARA DOMINGUES CAVALI 0 20/01/1994 12.957.350-3

  Inapto MAYARA MARTINS SANTOS 0 18/04/1990 12505157-0

Vagas Destinadas aos Portadores de Deficiência

CLASS NOME
NOTA -

TITULOS NASCIMENTO RG

1 FLAVIA IRACEMA ADUR 15 09/02/1998 14.232.963-8

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

10

ANEXO II

CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO

DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Horário: 08h30 às 11h30 e 13h30 às 16h30

CARGO: ATENDENTE INFANTIL – PSS

CLASS NOME
NOTA -

TITULOS RG

1 SONIA REGINA FIORESE 87 5.944.640-1

2 GENI PINTO DE LIMA FIORESE 87 6857595-8

3 SIMONE MATSEN DE CASTRO 81 6.166.070-4

4 PRISCILA DOS SANTOS B. KOZOVISKI 81 13526170-0

5 BEATRIZ SOUZA DE RAMOS 81 12961609-1

6 RAFAELA FERNANDA GOMES DE CASTRO 77 13015681-9

7 SAMIRA TEREZINHA FERREIRA PAUKA 75 4.762.299-9

8 MARLI DE LIMA REZENDE 75 5.759.730-5

9 NEUSELI SALUSTIANA FARIA 75 6349437-2

10 IRONILDES DO PILAR RIBEIRO 75 6.842.050-4

11 VALDENICE DOS SANTOS TEIXEIRA 75 15.561.758-5

12 MARIA CECILIA LOPES DE BROITMAN 75 8211958-2

13 ESTER DE OLIVEIRA 75 8.346.752-5

14 JAMILE STRAUB GONSALVES DE CAMARGO 75 9900900-4

15 ALETICIA AP. FERNANDES DE ASSIS 75 10.748.331-4

16 ELAINE RAMOS DOS SANTOS 75 10985785-8

17 EDLINE APARECIDA DE SIQUEIRA 75 10813813-5

18 JAQUELINE DA SILVA 75 10260175-0

19 PATRÍCIA DA SILVA SMARCI 75 10373486-0

20 ESTER ZUCON CHELEIDER 75 12429303-0

21 EVELIN DONAIDE DE FARIA 75 10.580.967-0

22 SABRINA PINDZIURA BITENCOURT 75 14.186.680-0

23 LEANDRO MOREIRA STRESSER 73 13877343-4

Almirante Tamandaré

Prefeitura da Cidade

Secretaria Municipal de Recursos Humanos

11

ANEXO III

De acordo com o item 13.4 do Edital 009/2022 – PSS/SMRH

 RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ENTREGA

Apresentar as cópias juntamente com os originais ou autenticadas em cartório

a) cópia e original da Certidão de Nascimento e/ou da Certidão de Casamento;

b) prova de quitação com a Justiça Eleitoral - comprovante de votação da última

eleição ou Certidão do Cartório Eleitoral;

c) prova de quitação como serviço militar para o candidato do sexo masculino;

d) cópia e original do documento de Identificação com foto;

e) cópia e original do Cartão do CPF;

f) cópia e original do Certificado de Conclusão do Curso/escolaridade exigido

pelo requisito do cargo - Diploma/Certificado devidamente registrado no MEC ou

habilitação legal equivalente de conclusão do curso;

g) cópia e original da Certidão de Nascimento e cartão do CPF do(s) filho(s),

menores de 14 (quatorze) anos;

h) certidão Negativa Criminal (ORIGINAL) expedida pelo respectivo Cartório

Distribuidor da Comarca (Município) onde reside;

i) cópia e original do comprovante de residência;

j) cópia da carteira de trabalho constando páginas de identificação, dados

pessoais do trabalhador e o número do PIS/PASEP;

k) Declaração de existência ou inexistência de acúmulo de cargo público,

fornecida pelo RH e preenchida pelo candidato;

l) cópia e original do cartão do Sistema Único de Saúde;

m) Atestado de Saúde ORIGINAL, expedido por médico registrado no Conselho

Regional de Medicina do Paraná, considerando-o APTO para o exercício da

função, objeto da contratação;

n) 02 (Duas) fotos ¾ recentes;

o) cópia e original do comprovante de Vacinação contra a COVID-19 conforme

Decreto Municipal nº 122/2021.